
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 13 компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга 

детский 198216,  Санкт-Петербург, бульвар Новаторов ,д.15,лит.А. 

ИНН  78 05 15 01 85  /КПП  78 05 01 001 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

№  17 п. 1 –ОД  от  27.08.2024 г. 

« о режиме работы ГБДОУ  

в 2024– 2025уч.г.» 

 

 

1. Во исполнение   постановления правительства Российской Федерации от  

27.10.2011г. № 2562 , реализации воспитательно-образовательной и  коррекционной 

работы , а  так же целях  удовлетворения  потребности  населения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ :  

 

1.1. В период  с 02.09.2024 г. по 31.08.2025г. в  ГБДОУ  детский сад №  13      

        компенсирующего вида  Кировского  района  Санкт – Петербурга 

открыть для   функционирования  10 групп  (  8 групп   детского сада , 2 группы  для  

детей  раннего  возраста  (с 2-х до 3-х лет) для слабовидящих  детей с  забеливаниями  

амблиопией и косоглазием. 

 

1.2.Установить  график  работы ГБДОУ детский сад №  13 компенсирующего вида    

            Кировского  района  Санкт – Петербурга  для слабовидящих  детей с  

забеливаниями  амблиопией и косоглазием. в период с 02.09.2024 г. по 31.08.2025 

       для групп  детского сада  и  групп  раннего  возраста  с 12 часовым  пребыванием  

детей с 7.00 до 19.00 часов. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 13 компенсирующего вида  

 Кировского района Санкт-Петербурга                              __________________/Ергина Е.Н./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-27T17:19:26+0300
	Ергина Елена Николаевна, заведующий ГБДОУ детский сад № 13 компенсирующего вида Кировского района Санкт-Петербурга




